
tesa® Korektors ecoLogo®
Produkta Informācija

BNR 59605, 59981, 59971, 59840, 59881, 59986, 59976, 59841, 59880, 58278

Produkta apraksts
tesa® korektora rullītis ecoLogo® nosedz nepareizus teksta fragmentus ar precīzi piemērotu, plānu pašlīmējošā korekcijas
papīra joslu ērtai pārrakstīšanai.

Lespējas
• Precīziem labojumiem.
• Labs pārklājums un lipšana.
• Ļauj uzreiz rakstīt pāri.
• Pret plīsumiem noturīgs starpslānis (PET).
• Lentu platumi: 4,2 mm drukātam tekstam, 8,4 mm ar roku rakstītam tekstam.
• Bez šķīdinātājiem.
• 100% pārstrādāta plastmasa (korpuss), kasetne 61% pārstrādāta plastmasa (bez lentes).
• Iepakojums: 80% pārstrādāts kartons, caurspīdīgais iepakojums bez PVC

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Atkārtoti lietojams jā
• Materiāls Otrreizējas pārstrādes

SAN (stirola akrilnitrils)
• Piemērotas virsmas lielākā daļa

plastmasas veidu,
Stikls, Kartons, papīrs

• Piemērots labročiem/kreiļiem labročiem un kreiļiem
• Var rakstīt uz tās jā
• Šķīdumu nesaturošs jā

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

1 n
o 

1 –
 d

at
um

s:
 17

/0
4/

25
 –

 lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

